平成 30 年 5月 18 日

各      位

会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

代表者名  取締役社長  玉 村 知 史

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  取締役総務部長  小 川 眞 吾

（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ２ － ２ ６ ３ － ５ ０ １ １ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5 月 18 日開催の取締役会において、役員人事等について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、当社取締役の人事につきましては、平成 30 年 6 月 22 日に開催予定の第 64 期定時株主総会および

その後の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

１．役員の選任等（平成 30 年 6 月 22 日付）

（１）新任取締役候補

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 委嘱事項 ＞

取締役（新任）

 ＮＴＴ事業本部長

 ＮＴＴ事業本部名古屋支店長（兼）

 [安全品質管理本部担当]

松
まつ

 井
い

  基
もと

 成
なり

常務執行役員

 ＮＴＴ事業本部名古屋支店長

（２）退任予定取締役

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 委嘱事項・担当業務 ＞

退 任

[顧 問]
佐
さ

 藤
とう

  信
のぶ

 久
ひさ

常務取締役

 ＮＴＴ事業本部長

  [安全品質管理本部担当]

２．連結子会社の代表者異動

（１）静岡ＮＤＳ株式会社（平成 30 年 6 月 20 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

静岡ＮＤＳ株式会社 代表取締役社長 九
く

 野
の

  正
まさ

 純
ずみ

 静岡ＮＤＳ株式会社 常務取締役

静岡ＮＤＳ株式会社 取締役 海
うん

 野
の

  秀
ひで

 教
のり

 静岡ＮＤＳ株式会社 代表取締役社長

（２）東邦工事株式会社（平成 30 年 6月 15 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

東邦工事株式会社 代表取締役社長 西
にし

 村
むら

  匡
まさ

 史
し

ＮＤＳ株式会社

ＮＴＴ事業本部静岡支店

 第二エンジニアリング部長

東邦工事株式会社 取締役 藤
ふじ

 田
た

  好
よし

 廣
ひろ

 東邦工事株式会社 代表取締役社長

（３）浜松ＮＤＳ株式会社（平成 30 年 6 月 21 日付）

＜ 異動内容 ＞ 氏  名 ＜ 現 職 ＞

浜松ＮＤＳ株式会社 代表取締役社長 榊
さかき

 原
ばら

  吉
よし

 明
あき

ＮＤＳ株式会社

ＮＴＴ事業本部岐阜支店 副支店長

退 任 足
あ

 立
だち

    勝
まさる

 浜松ＮＤＳ株式会社 代表取締役社長

以  上